Lipnica, dnia 28.07.2014 r.
ZP. 271.1.2014
Wyjaśnienie  treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia


Dotyczy przetargu nieograniczonego na  wykonanie zadania pn.: „ Termomodernizacja budynku Domu Strażaka w Lipnicy” .


       Działając w oparciu o  art. 38 ust. 2 i 4  ustawy  z dnia  29 stycznia 2004 r.   Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. ,  poz. 907 z późn. zm.)    Zamawiający Ochotnicza Straż Pożarna w Lipnicy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
Do zamawiającego wpłynęło zapytanie od wykonawcy dotyczące wyjaśnienia  treści SIWZ:

1. Pytanie: proszę o podanie koloru stolarki okiennej poz. 02,03,04 oraz o rodzaj szklenia
    (U=1,3 W/m2K zgodnie z zapisem w STWiOR.
    Odpowiedź: 
    Stolarka    biała  tylko na elewacji tylnej   ,  natomiast  na  pozostałych ścianach  ciemny
    mahoń  (  opisy na elewacjach   )  Ral 3005 lub 3007.   
    Stolarka  oznaczona  0 2  - 4  okna  białe i 4  okna   mahoniowe   ,  03 – okna  mahoniowe , 
    04 okna mahoniowe  ( już  wymienione  ). Szklenie  podwójne zespolone     4/16AR/4   -
     szklenie   U  = 1 W/m2)K.
2. Pytanie: Proszę o podanie, w których oknach mają być zamontowane nawiewniki ( zgodnie 
     z zapisem w STWiOR) oraz rodzaju nawiewników.
    Odpowiedź: 
    W   oknach  w górnej ramie  montować  nawiewniki  higrosterowane  - należy przyjąć  
     zastosowanie jednego nawiewnika higrosterowanego na jedno  okno   (  przepływ 
     powietrza   przez nawiewnik przy ∆p= 10Pa, [m3h] -  Vs= 30 m3/h) .W  pomieszczeniu  
     nr 03 i 04 na  pierwszym piętrze    -    jedno okno  01`  -  wyposażyć   w  2 nawiewniki.   
3. Pytanie: Proszę o podanie rodzaju drzwi zewnętrznych w specyfikacji jest zapis o drzwiach 
    stalowych, natomiast w przedmiarze o drzwiach aluminiowych ciepłych.
    Odpowiedź:
    Należy zastosować  drzwi  zewnętrzne antywłamaniowe   aluminiowe  profil ciepły.    
    Drzwi  w  elewacji  frontowej  - D1 i D2  ciemny mahoń , natomiast  drzwi D1 od  tyłu  -
     kolor  biały.
4. Pytanie : Proszę o podanie szklenia drzwi zewnętrznych (U=1,3 W/m2K zgodnie z zapisem 
     w STWiOR ).
     Odpowiedź:
     Szklenie drzwi  zewnętrznych - szklenie z  dwu tafli szkła grubości 4 mm, z wklejonymi 
     pomiędzy nimi 4 warstwami foli antywłamaniowej - szyba P4 ( 44.4 ) spełnia wymogi 
     stawiane antywłamaniowej klasie "C".
     Współczynnik przenikania  kmax dla drzwi  zewnętrznych < 1,7  W/m2K  , dla szkła   
     1 W/m2K .   
5. Pytanie: Proszę o podanie koloru, rodzaju oraz sposobu otwierania ( ręczne czy 
     automatyczne ) bramy.
     Odpowiedź: 
    Brama    -  brama  segmentowa  , kolor ciemny mahoń  z napędem ręcznym,
     otwierana  ręcznie.

Uzupełnienie dodatkowe:
[bookmark: _GoBack] 1. Wełna  o współczynniku  - 0,036 W/m x K.
 2. Cokół  -  tynk mozaikowy  RAL  1033  ( jak  w  kosztorysie  ).
 3. Instalacja odgromowa  fi  8 mm  ( wystarczy  ).
 4. Tynk  silikonowy.
 5. Styrodur  ułożony nad  terenem należy  kołkować,  w  ziemi nie .




                                                                             Prezes  Zarządu OSP w Lipnicy                               
                                                                                                   Andrzej Kosek                                                          


























